
 

 

 

FOTOGRAFIJŲ KONKURSO  

"DRAUGYSTEI NEREIKIA ŽODŽIŲ“ 

NUOSTATAI  

 1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Fotografijų konkurso (toliau vadinama – Konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, 

organizavimą, dalyvius.  

1.2.  Konkursas skirtas Alytaus miesto bendrojo ugdymo  mokyklų 5-8/9-12 klasių mokinių kūrybinių 

gebėjimų atskleidimui, draugiško, pagarbaus elgesio skatinimui. 

1.3. Konkursas skiriamas „Vaikų linijos“ iniciatyvai „Kovas - sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 

2021“. 

1.4. Konkurso organizatorius – Alytaus  miesto Pedagoginė psichologinė tarnyba. Atsakingas įstaigos 

atstovas - socialinė pedagogė Ramutė Vitienė +37068267341, konkursas79@gmail.com  

2. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1.1.Fotografijos pagalba atskleisti draugiškus, pagarba ir empatija grįstus tarpusavio santykius. 

1.2. Ugdyti mokinių kūrybiškumą, saviraišką bei originalumą. 
 

2. KONKURSO DALYVIAI 

2.1.Konkurse kviečiami dalyvauti dviejų amžiaus grupių mokiniai: 

• 5-8 klasių, 

• 9-12 klasių. 

2.2.Konkurso dalyviais negali būti pedagogai, ugdymo įstaigos darbuotojai bei kiti suaugę 

asmenys. 
 

3. REIKALAVIMAI 

    3.1. Vienas mokinys gali pateikti ne daugiau kaip 2 fotografijas, jų pavadinimus. 

    3.2. Konkursui negalima teikti fotografijų, kurios yra rastos internete ar leidiniuose. Vertinami tik 

mokinių autoriniai darbai. 

    3.3. Atsiųsdami fotografijas ir dalyvio anketas konkurso dalyviai (ar jų mokytojai) patvirtina, kad 

mokiniai yra konkursui pateiktų fotografijų autoriai.  

    3.4. Fotografija pateikiama aukštos raiškos failu, skaitmeniniu taškinės grafikos formatu ( JPG). 

    3.5. Fotografijos su  anketa (priedas Nr. 1), dalyvio arba fotografijoje naudojamo nepilnamečio  

tėvų/globėjų pasirašytu sutikimu  (priedas Nr.2 pildomas nepilnamečiams) pateikiami  iki 2021 m. 

kovo mėn. 25 d. el. paštu:  konkursas79@gmail.com  

 

 

4. DARBŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

4.1. Darbų atitikimas konkurso temai, tikslams ir nuostatų reikalavimams. 

mailto:konkursas79@gmail.com
mailto:konkursas79@gmail.com


 

4.2. Fotografijos emocinis įspūdis – vertinamas kūrybiškumas. 

4.3. Fotografijos kokybė – atsižvelgiama į bendrą vaizdo kokybę bei raišką. 

4.4. Darbai vertinami 10 balų skalėje (10 – visiškai atitinka kriterijus, 1 – visiškai 

neatitinka kriterijų). 

4.5. Kūrybiniai darbai bus vertinami atskirose amžiaus grupėse. 

4.6. Kiekvienoje konkurso amžiaus grupėje bus skiriamos trys prizinės vietos. 

 

 

5. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5.1. Konkurso dalyvių darbus vertins komisija.  

5.2. Konkurso dalyvių darbams recenzijos nebus rašomos.                                                                                                                

5.3. Visiems konkurso dalyviams ir juos konsultavusiems  mokytojams bus įteikti padėkos raštai.  

5.4. Šešių ( po 3 kiekvienoje amžiaus grupėje) geriausių vertimų autoriai bus apdovanoti padėkomis ir 

organizatorių bei rėmėjų atminimo dovanėlėmis.  

5.5. Apie laimėjimą dalyviui ir jį konsultavusiam mokytojui bus pranešta nurodytu el. paštu. 

5.6. Dalyvaudami konkurse dalyviai sutinka, kad  jų darbai būtų skelbiami Alytaus miesto pedagoginės 

psichologinės tarnybos  interneto svetainėje, „Facebook“  socialiniame tinkle, alytausgidas.lt  ir 

naudojama kitoms renginio viešinimo reikmėms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Priedas Nr.2 

 

 

 

 

__________________________________________________________ 
(Tėvo / mamos / globėjo(s) vardas, pavardė) 

 

 

______________________________________________________________ 
(tėvų / globėjų telefono numeris ir el.paštas) 

 

 

 

RAŠTIŠKAS TĖVŲ / GLOBĖJŲ SUTIKIMAS 

___________________________ 
(data) 

 

 

    Sutinku, kad mano sūnus/dukra/globotinis (ė)____________________________________________ 
                                                                                                                                        (vardas, pavardė) 

 dalyvautų fotografijų konkurse "DRAUGYSTEI NEREIKIA ŽODŽIŲ“ (toliau – Konkursas) kaip 

autorius arba būtų naudojamas jo/jos atvaizdas (tinkamą teiginį pabraukti). 

Pasirašydama (-s) šį dokumentą, sutinku su šiomis sąlygomis: 

- Susipažinau su Konkurso nuostatais ir su jais supažindinau savo nepilnametį vaiką / globotinį. 

- Sutinku, kad vaiko darbas arba atvaizdas būtų Konkurso organizatorių publikuojamas viešai (interneto 

erdvėje ir kt.) be finansinio atlygio. Sutinku, kad publikuojant darbus viešai, gali būti minimas vaiko 

vardas, pavardė ir amžius. 

- Sutinku, kad mano vaikui laimėjus prizinę Konkurso vietą Alytaus miesto pedagoginė tarnyba ar tretieji 

asmenys, kuriuos organizatoriai pasitelks tokiems veiksmams atlikti, turės teisę viešinti internetu ir/ar 

kitomis viešinimo priemonėmis, atspausdinti bet kokia forma ir/ar būdu, modifikuoti, adaptuoti, 

perdirbti, kopijuoti, platinti mano vaiko darbus Konkurso nuostatuose nurodytiems tikslams. Vaikui 

nelaimėjus prizinės Konkurso vietos, organizatoriai taip pat  turi teisę spausdinti, perdirbti, kopijuoti ir 

platinti vaiko darbus. 

 

 

 

 

 

____________________                               ________________________________ 
 (parašas) (vardas, pavardė)  

 

 

 


